СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	«13» января 2021 г.                                                                                    № 24
                                                          п. Ягодное

 Об утверждении структуры администрации Ягоднинского

 городского округа
В целях совершенствования структуры администрации Ягоднинского городского округа, на основании Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ» Собрание представителей Ягоднинского городского округа

РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру администрации Ягоднинского городского округа согласно приложения.
2. Признать утратившими силу:

2.1. решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 15.02.2018 года № 243 «Об утверждении структуры администрации Ягоднинского городского округа»;

2.2. решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 23 октября 2019 года № 328 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 15.02.2018 года №243 «Об утверждении структуры администрации Ягоднинского городского округа»

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Северная правда», а также размещению на официальном сайте http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского                                                                  Н.Б. Олейник

городского округа

Председатель
Собрания представителей

Ягоднинского городского округа                                            О.Г. Гаврилова